
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка») 

 

ПРИКАЗ 

от «28» августа 2024г.                                                                              № 221 

 

О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб 

 

      В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 

обеспечение снятия и хранения суточных проб,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на 

кладовщика Канишевскую М.А. 

2. В отсутствии кладовщика Канишевской М.А. снятие проб и их 

хранение возложить на поваров Савченко Т.А., Поддубную И.Н. 

3. Пробы хранить в холодильнике. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                   Г.А. Киевская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_________/М.А. Канишевская/ 

 

_________/Т.А. Савченко/ 

 

_________/И.Н. Поддубная/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-08-28T14:02:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




